
PORTARIA Nº 034/2006
 

Nomeia membros para compor a Comissão Especial
de Avaliação de bens públicos

 O Prefeito  do Município de União de Minas, Estado de
Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69,  da Lei
Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º Nomear os senhores: Jailton Barbosa das Neves –
CPF: 046.275.956-38, Welington Antonio Freitas - CPF: 004.960.636-00 e Itevaldo de
Souza Brito - CPF: 021.654.748-25  para comporem a Comissão Especial de Avaliação
do  maquinário  de  propriedade  do  Município,  abaixo  discriminado,  que  deverá
apresentar laudo  no prazo de dez dias: 

Motoniveladora  Marca  Fiat  Allis,  Motor  130  CV,  Ano/Modelo  1988,  Chassi
70d00583 

Art. 2º Os serviços prestados são considerados relevantes
ao interesse público, não havendo qualquer remuneração pelos mesmos.

         Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação por afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de
Minas Gerais, aos 30 dias do mês de agosto de 2006.
 

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal   - 



LAUDO DE AVALIAÇÃO

 Nós,  Jailton  Barbosa  das  Neves,  Welington  Antonio
Freitas  e  Itevaldo  de  Souza  Brito,  membros  da  Comissão  Especial
nomeados  pela  Portaria  nº.  034/2006,  atendendo  ao  disposto  na
mencionada  portaria,  avaliamos  a  Motoniveladora  Marca  Fiat  Allis,
Motor 130 CV, Ano/Modelo 1988, Chassi 70d00583, de propriedade do
Município, em R$ 40.000,00(Quarenta mil reais).

  Para  constar,  lavramos  o  presente  laudo,  que  vai
assinado por todos os membros da aludida comissão, para que surta seus
legais efeitos.

União de Minas MG, 06 de setembro de 2006.

Jailton Barbosa das Neves                          Welington Antonio de Freitas
              Presidente                                                             Membro      

Itevaldo de Souza Brito 
Membro


	PORTARIA Nº 034/2006
	JOÃO DE FREITAS LEAL

	LAUDO DE AVALIAÇÃO

